





## Periodeplan for flotteste 5. trinn Mjølkeråen skole







Mål for perioden		Uke 40 og 42
Norsk	Jeg kan beskrive en person, eller ting med bruk av adjektiv. Jeg vet hvordan en gradbøyer adjektiv.	
Matte 	Jeg kan stille opp og løse divisjonsoppgaver. Jeg vet at brøk består av teller og nevner. Jeg kan plassere brøk på tallinjen.	
Engelsk 	I can use question words what, where, why, who, when, where and which to ask questions. I know how to use the the verb <i>to be</i> - <i>am</i> - <i>is</i> - <i>are</i> . I can tell the difference between nouns in singular (entall) and plural (flertall).	
PALS	Jeg kan samarbeide med klassekameratene mine. Jeg bidrar til et godt og trygt klassemiljø.	
Samfunnsfag	Jeg kan reflektere over hvordan vi får kunnskap om noe, og hvordan vi kan vite om noe er sant eller usant. Jeg kan bruke en metode til å gjøre samfunnsfaglige undersøkelser.	
Naturfag	Jeg vet hva som kjennetegner faste stoffer, væsker og gasser.	
KRLE	Jeg kan samtale kort om hva religion og livssyn er.	
Kroppsøving	Jeg kan utforske og leke/spille med andre i ulike bevegelsesaktiviteter.	



## Periodeplan for flotteste 5. trinn Mjølkeråen skole



Lekser <u>uke 42</u>			
Matte til torsdag	Norsk	Engelsk	Ukens utfordring
Gjør introduksjon til brøk på kikora. Velg læringssti A. 	Leseoppdrag på skolestudio.  Velg enten <i>leseoppdrag 1</i> , <i>leseoppdrag 2</i> eller <i>leseoppdrag 3</i> .	Les teksten 'A job for experts' høyt for en voksen. Let etter spørreordene i teksten.  Skriv 10 spørsmål med spørreordene i 'words to learn'. Bruk alle ordene.	Fin en bakke og tren motbakkeløp.  
Gjør introduksjon til brøk på kikora. Velg læringssti B. 	<u>Obs:</u> Du skal ikke lese inn oppgaveteksten, men kun hovedteksten.	<u>Words to learn:</u> what - hva where - hvor who - hvem why - hvorfor when - når which - hvilken	
Gjør introduksjon til brøk på kikora. Velg læringssti C. 			
Velg mellom grønn, gul eller rød lekse ut i fra hvilket nivå som passer deg.  Husk å velge det som er litt vanskelig så du får en passende utfordring.	<u>FELLES INFO:</u> Velkommen tilbake fra høstferie. Håper ferien var fin! 😊  Onsdag går ukens ordenselever på tur med fadderbarna. Husk å sjekke oversikt over hvem som er denne uken.  Utviklingssamtaler for 5.trinn starter i uke 44. Nærmere informasjon kommer.		



## Periodeplan for flotteste 5. trinn Mjølkeråen skole



Kontaktinformasjon	
Skolens hjemmeside	<a href="https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/mjolkeroen-skole">https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/mjolkeroen-skole</a>
Avdelingsleder	Jo Terje Haldorsen <a href="mailto:Jo.Haldorsen@bergen.kommune.no">Jo.Haldorsen@bergen.kommune.no</a>
Lærere på trinnet <i>Husk å sende melding før klokken 8.15 for info som gjelder samme dag.</i>	Eric Jensen Serina Løtveit Marlene Pollestad Maren-Marie H. Ebbesvik Sofie Storebø

### Timeplan 5.trinn

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30 - 14.00	08.30 - 12.45	08.30 - 14.00	08.30 - 14.05/14.15	08.30 - 13.05
Samfunnsfag Norsk Naturfag Pals	Kroppsøving Matte Engelsk	Mattestasjoner KRLE A-plan	Norskstasjoner Fysak 4-deling	Norsk Engelsk Samfunnsfag